PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 079/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 079/2022.  Processo  Administrativo  nº 10746/2022.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
CERTIFICADO DIGITAL, E-CNPJ A1, PADRÃO ICP – BRASIL, PARA TRANSMISSÃO
DE INFORMAÇÕES E  ASSINATURA ELETRÔNICA DE PESSOA JURÍDICA,  COM
FINALIDADE  DE  GARANTIR  A AUTENTICIDADE,  A INTEGRIDADE  E  VALIDADE
FÍSICA DE  DOCUMENTOS  EM FORMA ELETRÔNICA,  NO  CUMPRIMENTO  DAS
OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA NO QUE TANGE AO SISTEMA
ESOCIAL.  Em  favor: VALID  CERTIFICADORA  DIGITAL  LTDA.  Valor  global:  R$
348,00 (Trezentos e quarenta e oito reais). Dotação Orçamentária: 2.276 – 3.3.90.40.
Data da Homologação: 17/10/2022. Alagoinhas- BA, 18/10/2022. Luiz Carlos Bastos
Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.401 | Ano 14
18 de outubro de 2022

Página 15

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 079/2022

Certificação Digital: HTD3Q596-X291KYRI-9LV5DZZH-FHLJQWMS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas